

RECEBEMOS DE LAGREE COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO.

DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

Nº 803

SÉRIE: 1

LAGREE COMERCIO VAREJISTA EM GERAL LTDA

RUA ANTONIO JOSE DE SANTANA, SN - CENTRO

MONTE ALEGRE DE SERGIPE - SE

CEP: 49690-000 FONE: (79) 9644-6374

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DE NOTA FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 803

SÉRIE: 1

FOLHA 1 / 1

CONTROLE DO FISCO



CHAVE DE ACESSO

2826 0537 3938 0700 0141 5500 1000 0008 0314 1071 8034

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora.

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA P/ ESTADO 19% SN

PROTOKOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

228260010770489

INSCRIÇÃO ESTADUAL

271698578

INSCRIÇÃO ESTADUAL DE SUBST.

CNPJ / CPF

37.393.807/0001-41

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

COMITE COMUN ESCOLA ESTADUAL TEOTONIO ALVES CHINA

CNPJ / CPF

01.913.329/0001-06

DATA EMISSÃO

14/05/2026

ENDEREÇO

AVENIDA 31 DE MARCO, 103 618

BAIRRO / DISTRITO

CENTRO

CEP

49810-000

SAÍDA

MUNICÍPIO

POCO REDONDO

FONE / FAX

null

UF

SE

INSCRIÇÃO ESTADUAL

HORA SAÍDA

FATURA / DUPLICATA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,889.80	
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 0.00	\$ 5,889.80

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS

NOME / RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEICULO	UF	CNPJ / CPF
	0-EMITENTE				
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL		
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LIQUIDO
0					

DADOS DO PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM/SH	SF{Pr od	CFOP	UNID	QUANT.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	BASE	VALOR		ALÍQUOTA	
									Cálculo	ICMS	IPI	ICMS %	IPI %
45289	CANETA ESFEROGRÁFICA SEXTAVA TRANSPARENTE1.0MM BIC PRETA E AZUL	96081000	102	5102	UN	300	0.8500	255.00	0.00	0.00	0.00	0	0
93776	LÁPIS GRAFITE HB RESINA VERDE SEXTAVADO LEOELEO	96091000	102	5102	UN	699	0.4500	314.55	0.00	0.00	0.00	0	0
30795	ESQUADRO CRISTAL 21CM 60 GRAUS BANDEIR	90172000	102	5102	UN	283	2.7500	778.25	0.00	0.00	0.00	0	0
84248	TESOURA ESCOLAR MASTER	82130000	102	5102	UN	300	2.4500	735.00	0.00	0.00	0.00	0	0
84238	PASTA ABA ELASTICO OF LB 4CM LINHO	42021210	102	5102	UN	300	7.1500	2,145.00	0.00	0.00	0.00	0	0
93774	SERENA AMARELO PASTEL	35061090	102	5102	UN	300	1.9900	597.00	0.00	0.00	0.00	0	0
84192	COLA BRANCA ESCOLAR LIQUIDA 40 GRAMAS UND LEOELEO	40169200	102	5102	UN	300	1.6000	480.00	0.00	0.00	0.00	0	0
113916	BORRACHA PLAST C/ CAPA PLAST	96082000	102	5102	UN	300	1.9500	585.00	0.00	0.00	0.00	0	0
	CANETA MARCA TEXTO 4MM FUTURO												

CALCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CALCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

/ KIT ESCOLAR / / Digitador: 34 / Ped.:4183 / O.S.:285764

RESERVADO AO FISCO